
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от 22. 08.2019 г. № 15                                                                            с. Шумово 
 

О внесении изменений и дополнений  

в Правила благоустройства территории  

Шумовского сельского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом От 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления» и Постановлением Правительства Рф 

от 12.11. 2016 года № 1156 (ред.от 15.12.2018 года) Совет депутатов 

Шумовского сельского поселения 

РЕШАЕТ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в Правила благоустройства территории 

Шумовского сельского поселения: 

1) В пункте 78 подпункт 5 изложить в следующей редакции: 

5) выполнение мероприятий, направленных  на недопущение 

образования несанкционированных свалок в границах сельского 

поселения; 

2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и 

официальном сайте администрации Шумовского  сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

        5.Настоящее решение направить главе Шумовского сельского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

 

 

Глава Шумовского сельского поселения:                                       Е.Ю. Кундиус                 

 

Председатель Совета депутатов  

Шумовского сельского поселения:                                                М.В. Евсеева                          

 

 
 

 

 

 

 

 


